מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זכיון בן פינחס זצ"ל ע"ש מנ"ש שרה זכיון בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: פִּינְחָס

עֲלוֹן מִס': 1,857 | תשפ"א

ליקט וערך: הרב רפאל זכיון שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכיון שליט"א

"נִצֵּר תֵּאֲנֶה יֹאכֵל פְּרִיָּה" - עֲנוּוָה וְהִתְמַדָּה, יְבִיאוּ לְפִיִּסְגָּה!

בפרשתנו הועבר שרביט המלוכה. משה רבינו, הרועה הנאמן, איש האלוקים, סמך את ידיו על יורשו וממשיך מורשתו. את שתי ידיו סמך עליו, את כל חכמתו העביר לו: "מִשָּׁה קִבַּל תּוֹרָה מִסִּינַי, וּמִסְרָהּ לַיהוֹשֻׁעַ".